

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Dnia **18** grudnia 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

dotycząca postępowania p.n.

„Zakup 2 szt. automatycznych urządzeń

do kompresji klatki piersiowej w trakcie resuscytacji”

(Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone bez stosowania ustawy Pzp)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy z uwagi na konstrukcję urządzenia wyrazi zgodę na dostarczenie wielorazowych elementów bezpośredniego kontaktu z pacjentem przy masażu (jedna nasadka wystarcza do 1000 misji) w ilości 2 sztuk – w rozmiarze S/M i L/XL?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści urządzenie, którego konstrukcja i sposób użycia nie wymaga stosowania osobnej stabilizacji głowy oraz mocowania rąk pacjenta do urządzenia?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy jako równoważny parametr do: „Bezprzewodowa (przez sieć WIFI) transmisja danych medycznych z przebiegu RKO do komputerów typu PC z możliwością jednoczesnego powiadomienia (.pdf) wysyłanego automatycznie na dedykowany adres email” uznać i przyzna punkty za bezprzewodową transmisję danych z przebiegu RKO do komputerów typu PC za pomocą karty SD?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy jako równoważny parametr do: „Zdalna konfiguracja (przez sieć WIFI) częstości uciśnień klatki piersiowej za pomocą tłoka w zakresie 102 - 111 - 120 uciśnień na minutę” uzna i przyzna punkty za programowanie trybów pracy urządzenia obejmujące prędkość uciśnień w zakresie 80-120 uciśnień na minutę, bezpośrednio w urządzeniu, nawet w trakcie prowadzonej reanimacji, dzięki czemu można na bieżąco modyfikować i dopasować parametry RKO do pacjenta?

W ocenie wykonawcy jest to parametr lepszy, bardziej przydatny w codziennym użytkowaniu urządzenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy jako równoważny parametr do: „Zdalna konfiguracja (przez sieć WIFI) głębokości uciśnień klatki piersiowej, umożliwiająca dostosowanie głębokości do obowiązujących wytycznych ERC/AHA” uzna i przyzna punkty za programowanie głębokości uciśnień klatki piersiowej w zakresie 2-6 cm, zgodnie z wytycznymi ERC/AHA bezpośrednio w urządzeniu, nawet w trakcie prowadzonej reanimacji, dzięki czemu można na bieżąco modyfikować i dopasować parametry RKO do pacjenta?

W ocenie wykonawcy jest to parametr lepszy, bardziej przydatny w codziennym użytkowaniu urządzenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy jako równoważny parametr do: „Zdalna konfiguracja (przez sieć WIFI) czasu przeznaczonego na wentylację w zakresie od 3 do 5 sekund” uzna i przyzna punkty za programowanie długości przerwy na wentylację pacjenta w zakresie 3-8 sekund, bezpośrednio w urządzeniu, dzięki czemu można modyfikować i dopasować parametry RKO do pacjenta?

W ocenie wykonawcy jest to parametr lepszy, bardziej przydatny w codziennym użytkowaniu urządzenia.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe. **UWAGA!** W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym (2) tabela B pkt 4 załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia.

Pytanie nr 7

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone urządzenie posiadało możliwość regulacji częstości kompresji w pełny zakresie pomiędzy 100 – 120 uciśnień na minutę?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone urządzenie posiadało możliwość użycia na pacjentach o szerokości klatki piersiowej co najmniej 48 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone urządzenie posiadało płytę pod plecy przezierną dla promieni RTG?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy z 3 do 7 dni roboczych oraz 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy zgodzi się na obniżenie kary umownej za opóźnienie w dostawie z 2% do 0,2% wartości brutto zamówienia za każdy dzień?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy zgodzi się na obniżenie kary umownej za opóźnienia w wykonaniu serwisu z 1% do 0,1% wartości brutto zamówienia za każdy dzień?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uwaga! Zamawiający zmienia w SIWZ część L (Tryb otwarcia i oceny ofert) pkt 2.

Jest:

Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcie ofert złożonych w postaci elektronicznej następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Powinno być:

Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcie ofert złożonych w postaci elektronicznej następuje za pomocą aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie ofert.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi ~~zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.)~~ zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach załączonych do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia.

DYREKTOR
Radosław Kołaciński